

Skou & Christoffersen ApS

c/o Kvalitetsrengøring ApS, Saltværksvej 134, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 05 31 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

Kjeld Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skou & Christoffersen ApS
c/o Kvalitetsrengøring ApS
Saltværksvej 134
2770 Kastrup

CVR-nr.: 33 05 31 50
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kjeld Skou
Jan Christoffersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i holdingaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2015 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.024
Bruttoresultat	-5.000	-5.024
Driftsresultat	-5.000	-5.024
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	211.145	275.161
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.503	18.550
Andre finansielle indtægter	0	1.072
Øvrige finansielle omkostninger	-183	-2.358
Resultat før skat	225.465	287.401
Skat af årets resultat	-3.190	-3.408
Ordinært resultat efter skat	222.275	283.993
Årets resultat	222.275	283.993
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
Overføres til overført resultat	15.475	81.593
Disponeret i alt	222.275	283.993

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.483.746	1.472.601
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.483.746	1.472.601
Anlægsaktiver i alt	1.483.746	1.472.601
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.076.270	930.644
Tilgodehavende selskabsskat	94.810	205.592
Andre tilgodehavender	27.890	0
Tilgodehavender i alt	1.198.970	1.136.236
Likvide beholdninger	112.767	161.770
Omsætningsaktiver i alt	1.311.737	1.298.006
Aktiver i alt	2.795.483	2.770.607

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	2.495.560	2.480.085
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
Egenkapital i alt	<u>2.782.360</u>	<u>2.762.485</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Anden gæld	3.123	3.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.123	8.122
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.123</u>	<u>8.122</u>
Passiver i alt	<u>2.795.483</u>	<u>2.770.607</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.678.462	1.678.462
Kostpris 31. december 2016	<u>1.678.462</u>	<u>1.678.462</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-205.861	-81.022
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	211.145	275.161
Udbytte	-200.000	-400.000
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-194.716</u>	<u>-205.861</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.483.746</u>	<u>1.472.601</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.480.085	2.398.492
Årets overførte overskud eller underskud	15.475	81.593
	<u>2.495.560</u>	<u>2.480.085</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	202.400	199.600
Udloddet udbytte	-202.400	-199.600
Udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
	<u>206.800</u>	<u>202.400</u>